
UCHWAŁA NR VIII/82/2019
RADY GMINY I MIASTA PRZYSUCHA

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym /j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506/ w związku z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne /t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2268 z późn. zm./, na wniosek Pana Jana Kądzieli Ośrodek Wypoczynkowy „KROKODYL u Jana”  
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie zalewu 
w Przysusze przy ul. Topornia 21, określonego współrzędnymi :

1. N 51°20´6,05”, E 20°37´39,34” 2.  N 51°20´4,41”, E 20°37´37,57”

2. N 51o20´4,89”, E 20o37´36,27” 4. N 51o20´6,45”, E 20o37´37,61”, o długości linii brzegowej 40 m., 
funkcjonującego w okresach: 20-21.07.2019 r., 27-28.07.2019 r., 03-04.08.2019 r., 10-11.08.2019 r., 17-
18.08.2019 r., 24-25.08.2019 r., 31.08-01.09.2019 r..

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, opisanego w §1, 
w okresach wymienionych w §1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Przysucha.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Przysucha

Mirosław Pierzchała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2019 r.

Poz. 8673


		2019-07-11T09:28:36+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




